
На основу члана  40 став 1 тачка 6  Статута општине Дољевац (''Службени лист Града Ниша'', бр. 127/18),  

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној 29.03.2019.године, донела је 

 

ОДЛУКУ О ИЗУЗИМАЊУ ИЗ ЗАКУПА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

 

Члан 1. 

У складу са: 1. Закључком Скупштине општине Дољевац број 06-5/92 од 31.03.1992. и број 06-32/92, од 20.11.1992. године и  

Закључка Извршног одбора општине Дољевац бр. 06-19/94 о деекспропијацији  пољопривредног земљишта, експроприисаног Актом о 

експропријацији председништва Владе НР Србије број 16168 од 17.09.1948. године, за потребе изградње фабрике кудеље и лана у Дољевцу 

и поделе земљишта по истима,  

2. Решења Комисије за враћање земљишта Скупштине општине Дољевац број: 460-39/91, 04-460-59/91, 04-460-60/91, 460-65/91, 

460-67/91, 04-460-84/91, 04-460-100/91, 04-460-124/91, 460-126/91, 460-127/91 и 460-4/92,  и 

3. Решења Комисије за спровођење комасације СО Дољевац, бр. 461-1951/89, 

 изузима се из закупа пољопривредно земљишта у државној својини у КО Орљане и КО Пуковац,на следећим катастарским 

парцелама: 

 

Катастарска 

општина 

Број поседовног 

листа или листа 

непокретности 

Број катастарске 

парцеле 
Култура Површина Потес 

Орљане 1658 3702/6 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0495 
РИБАРНИЦЕ -

РИБАРНИЦЕ 

Орљане 1659 3702/7 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0392 
РИБАРНИЦЕ-

РИБАРНИЦЕ 

Орљане 1300 4689 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.225 ДРЕЊЕ 

Орљане 117 4760 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.0994 ПОД КОМЊИГУ 

Орљане 1300 4891/15 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.1014 НАД ПРУД 

Орљане 1300 4891/16 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.1166 НАД ПРУД 

Орљане 1300 4891/17 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.1145 НАД ПРУД 

Орљане 1300 4891/18 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.1146 НАД ПРУД 



Орљане 1300 4891/19 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.1073 НАД ПРУД 

Орљане 117 4891/2 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.375 НАД ПРУД 

Орљане 1300 4891/20 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.1347 НАД ПРУД 

Орљане 1300 4891/21 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.1081 НАД ПРУД 

Орљане 1300 4891/22 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.066 НАД ПРУД 

Орљане 1300 4891/23 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.1517 НАД ПРУД 

Орљане 1300 4891/24 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.0515 НАД ПРУД 

Орљане 1300 4891/25 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.1036 НАД ПРУД 

Орљане 1300 4891/26 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.1085 НАД ПРУД 

Орљане 1300 4891/27 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.1088 НАД ПРУД 

Орљане 1300 4891/28 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.0546 НАД ПРУД 

Орљане 1300 4891/29 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.0515 НАД ПРУД 

Орљане 1300 4891/30 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.052 НАД ПРУД 

Орљане 1300 4891/31 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.0482 НАД ПРУД 

Орљане 1300 4891/32 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.0482 НАД ПРУД 

Орљане 1300 4891/33 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.0545 НАД ПРУД 

Орљане 1300 4891/34 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.0659 НАД ПРУД 

Орљане 1300 4891/35 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.066 НАД ПРУД 

Орљане 117 5233/1 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.2229 ДОБРИЧ 

Орљане 117 5233/2 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.1148 ДОБРИЧ 

Орљане 117 5233/3 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.0498 ДОБРИЧ 

Орљане 117 6052/1 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.1273 МЕКИШКИ БРЕГ 

Орљане 117 6086 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.09 МЕКИШКИ БРЕГ 

Орљане 1300 6339 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.059 РИБАРНИЦА 

Орљане 1300 6341 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.085 РИБАРНИЦА 

Орљане 1300 6413/1 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0772 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/10 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0701 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/11 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.058 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/12 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0258 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/13 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0261 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/14 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0649 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/15 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.1963 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/16 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0708 БИСЕРКА 



Орљане 1300 6413/17 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0895 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/18 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.1693 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/19 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.1693 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/2 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0401 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/20 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.091 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/21 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.091 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/22 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0678 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/23 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0679 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/24 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0844 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/25 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0422 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/26 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0423 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/28 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.12 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/29 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0137 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/3 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0402 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/30 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0137 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/4 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.1342 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/5 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0414 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/6 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0416 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/7 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0688 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/8 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0682 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6413/9 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0274 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6414/1 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0919 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6414/10 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.098 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6414/11 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.1595 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6414/12 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0458 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6414/13 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0782 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6414/14 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0649 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6414/15 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.1526 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6414/2 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0701 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6414/3 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0195 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6414/4 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0195 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6414/5 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.4808 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6414/6 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0776 БИСЕРКА 



Орљане 1300 6414/7 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.2362 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6414/8 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.049 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6414/9 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0491 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/100 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0584 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/101 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0678 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/102 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0333 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/103 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.09 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/104 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0814 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/105 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0525 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/14 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.05 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/15 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.2001 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/16 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.1156 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/17 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.1004 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/18 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.1247 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/19 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.1951 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/20 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.1651 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/22 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0431 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/23 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0828 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/27 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.1503 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/28 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.3654 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/29 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0866 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/30 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.2392 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/31 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0707 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/32 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0707 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/33 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0707 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/34 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0751 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/35 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.075 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/36 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0749 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/37 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.1272 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/38 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.1487 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/39 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.1435 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/40 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.1434 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/41 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.027 БИСЕРКА 



Орљане 1300 6415/42 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0271 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/43 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0326 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/44 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.028 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/45 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0285 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/46 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0747 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/47 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0755 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/48 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.1484 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/49 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.3618 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/50 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0504 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/51 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0503 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/53 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0504 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/54 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0785 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/55 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0785 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/56 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0556 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/57 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0275 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/58 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0524 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/59 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0303 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/60 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0604 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/61 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0399 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/62 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0662 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/63 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.04 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/64 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.1596 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/65 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.1442 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/66 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.1063 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/67 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.2052 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/68 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.1128 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/69 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0812 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/70 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0748 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/71 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0748 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/72 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0458 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/73 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.081 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/74 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.081 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/75 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.2209 БИСЕРКА 



Орљане 1300 6415/76 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0819 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/77 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0524 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/78 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.053 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/81 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.1789 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/82 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.1786 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/83 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.15 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/84 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.256 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/85 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0735 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/86 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0735 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/87 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0735 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/88 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.137 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/91 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0671 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/92 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.1508 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/93 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.1518 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/94 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.09 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/95 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.1019 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/96 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0978 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/97 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0894 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/98 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0894 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6415/99 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.1786 БИСЕРКА 

Орљане 117 6435/1 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0916 БИСЕРКА 

Орљане 117 6435/2 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0566 БИСЕРКА 

Орљане 117 6435/3 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.074 БИСЕРКА 

Орљане 117 6436/1 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.0661 БИСЕРКА 

Орљане 117 6436/2 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.066 БИСЕРКА 

Орљане 117 6436/3 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.052 БИСЕРКА 

Орљане 117 6436/4 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.052 БИСЕРКА 

Орљане 117 6437 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.2001 БИСЕРКА 

Орљане 117 6438/1 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.247 БИСЕРКА 

Орљане 117 6438/2 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.052 БИСЕРКА 

Орљане 117 6438/3 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.0757 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6568/1 ЊИВА 8. КЛАСЕ 0.0602 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6568/10 ЊИВА 8. КЛАСЕ 0.0625 БИСЕРКА 



Орљане 1300 6568/11 ЊИВА 8. КЛАСЕ 0.055 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6568/12 ЊИВА 8. КЛАСЕ 0.038 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6568/13 ЊИВА 8. КЛАСЕ 0.02 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6568/14 ЊИВА 8. КЛАСЕ 0.02 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6568/15 ЊИВА 8. КЛАСЕ 0.02 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6568/16 ЊИВА 8. КЛАСЕ 0.02 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6568/17 ЊИВА 8. КЛАСЕ 0.04 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6568/18 ЊИВА 8. КЛАСЕ 0.0739 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6568/19 ЊИВА 8. КЛАСЕ 0.0697 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6568/2 ЊИВА 8. КЛАСЕ 0.061 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6568/20 ЊИВА 8. КЛАСЕ 0.0697 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6568/21 ЊИВА 8. КЛАСЕ 0.0756 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6568/22 ЊИВА 8. КЛАСЕ 0.0391 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6568/23 ЊИВА 8. КЛАСЕ 0.0272 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6568/3 ЊИВА 8. КЛАСЕ 0.0529 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6568/4 ЊИВА 8. КЛАСЕ 0.0676 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6568/5 ЊИВА 8. КЛАСЕ 0.0674 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6568/6 ЊИВА 8. КЛАСЕ 0.0658 БИСЕРКА 

Орљане 1300 6568/7 ЊИВА 8. КЛАСЕ 0.0232 БИСЕРКА 

Орљане 117 6658/2 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.036 БИСЕРКА 

Орљане 117 6766 ЊИВА 1. КЛАСЕ 0.0742 БИСЕРКА 

Орљане 117 6766 ЊИВА 2. КЛАСЕ 0.006 БИСЕРКА 

Укупно - у КО Орљане: 17.8475   

Пуковац 3012 10387/1 ЊИВА 4. КЛАСЕ 0.1742 ЧЕШЉИКОВАЦ 

Пуковац 3012 10591 ЊИВА 4. КЛАСЕ 2.6314 ЧЕШЉИКОВАЦ 

Пуковац 3012 10592/3 ЊИВА 4. КЛАСЕ 0.2621 ЧЕШЉИКОВАЦ 

Пуковац 3012 10594/1 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.0953 ЧЕШЉИКОВАЦ 

Пуковац 1774 11437 ЊИВА 3. КЛАСЕ 0.0878 ОРЉЕВАЦ 

Пуковац 1774 12959 ЊИВА 4. КЛАСЕ 0.5153 ЗАПИС 

Пуковац 3012 12966 ЊИВА 3. КЛАСЕ 3.1314 ПАВЛОВА ТРЛА 

Пуковац 3012 12967 ЊИВА 3. КЛАСЕ 10.8761 ПАВЛОВА ТРЛА 

Укупно - у КО Пуковац: 17.7736   

Укупно - у КО Орљане и КО Пуковац: 35.6211   



 

Члан 2. 

Одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша“. 

 

Члан 3. 

Одлука ступа на снагу осам дана од дана објављивања у „Службеном листу Града Ниша“.  

 

 

Број: 320-7 

Дана: 29.03.2019. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Дејан Смиљковић 


